Директору ГБОУ ООШ с. Новый Камелик

Турбину В.В.

___________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

___________________________________________

___________________________________________

контактные телефоны:____________________

заявление.

 Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________
                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения)

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________,

проживающего по адресу _____________________________________________

___________________________________________________________________,

зарегистрированного по адресу ________________________________________

___________________________________________________________________

в  ___ - й класс ГБОУ ООШ с. Новый Камелик.

Дата ____________________                       Подпись ____________________

С Уставом образовательного учреждения, локальными актами ГБОУ ООШ с.

Новый Камелик  ознакомлен(а).            ____________________

С Правилами приема в школу ознакомлен(а). _____________________

На обработку персональных данных согласен(а).   _________________

Противопоказаний для обучения ребенка в общеобразовательной школе нет.

                                                                                                         _______________

Информация о родителях (законных представителях):

Мать:

Фамилия, имя, отчество:

_______________________________________________________________

Телефон ___________________________

Отец:

Фамилия, имя, отчество:

_______________________________________________________________

Телефон ___________________________